
Tyčový vysavač 3v1 Iconic Smart Aqua 21,6 V Concept VP6025 

Vysává a vytírá 
Extra lehký 

Motorizovaný kartáč 
 

Tyčový vysavač, ruční vysavač a mop v jednom 
Hledáte vysavač, který vám nezabere příliš místa a budete ho mít 
neustále po ruce na rychlý úklid? Tyčový vysavač 3v1 Iconic Smart Aqua 
Concept VP6025 je jasná volba. Jedná se o kombinaci tyčového aku 
vysavače a mopu. Můžete s ním vysávat, vytírat nebo spojit obě 
činnosti dohromady a zkrátit čas úklidu. Perfektně si poradí na všech 
podlahových krytinách. Pro drobnější úklid můžete využít odnímatelnou 
ruční jednotku, kterou naplno využijete nejen v domácnosti, ale na úklid 
v autě.  
 
Extra nízká hmotnost – s lehkostí uklidí celá rodina 
Velkou předností tyčového vysavače VP6025 je jeho velmi nízká 
hmotnost pouhých 2,3 kg. Díky lehké konstrukci, ergonomické rukojeti a 
pohyblivému kloubu hubice se velmi snadno ovládá, takže si ho oblíbí celá 
rodina. Pohodlně si ho uzpůsobíte pro úklid celé domácnosti doslova od 
podlahy po strop.  

 
Vysává a vytírá v jednom tahu, takže úklid zvládnete za polovinu 
času 
S tyčovým vysavačem VP6025 vysajete i vytřete veškeré tvrdé 
podlahy jedním tahem, takže úklid zvládnete za polovinu času. 
Stačí naplnit nádržku destilovanou vodou a nasadit ji na hubici 
turbokartáče. Čisticí textilii lze snadno sundat a vyprat v pračce. 

 

Záruka 7 let na motor 
Získejte prodlouženou záruku na BLDC motor na 7 let. Stačí se jen 
zaregistrovat. Více informací naleznete na stránce "Chytře vymyšleno 
pro úklid". 
 
Výkonný BLDC motor zvyšuje sací sílu vysavače  
Vysoký sací výkon je zásluhou BLDC motoru. Jedná se o nově 
používaný digitální bezkartáčový stejnosměrný motor, který má 
řadu výhod. Zmíněný motor je tišší, spolehlivější, energeticky 
úspornější a má delší životnost než běžné motory. Chcete-li se 
dozvědět o BLDC motoru více, přečtěte si náš článek "BLDC motor a 
jeho výhody". 
 
 
 

https://www.my-concept.cz/registrace-vysavac.htm
https://www.my-concept.cz/registrace-vysavac.htm
https://www.my-concept.cz/bldc-motor-a-jeho-vyhody_w732.html
https://www.my-concept.cz/bldc-motor-a-jeho-vyhody_w732.html


Motorizovaná hubice zvyšuje účinnost vysávání 
Vysavač si skvěle poradí nejen na tvrdých krytinách, ale také na 
kobercích. Podlahová hubice vysavače je vybavena vlastním 
pohonem, který zvyšuje sací sílu. Díky tomu dosáhnete vysoce 
efektivního úklidu za mnohem kratší dobu. Kartáč doporučujeme 
pravidelně kontrolovat a čistit, aby nedocházelo ke snížení sacího 
výkonu.  
 

 
3 pracovní režimy s automatickým uzpůsobením sací síly 
Vysavač disponuje 3 režimy: Low, Auto a High, které můžete měnit 
podle typu vysávaného povrchu přímo na rukojeti vysavače. Nízký 
výkon je vhodný na tvrdé podlahy, vysoký na úklid koberců. 
V automatickém režimu si vysavač sám rozpozná míru znečištění 
a tomu uzpůsobí sací výkon.  
 
 

 
LED osvětlení 
Přejete si mít uklizeno i v místech, kam světlo nedosáhne? Díky 3 
LED světlům, kterými je VP6025 osazen, vám už žádné smítko 
neunikne. Dokonale vám posvítí i na ta nejtemnější místa v 
domácnosti, takže budete mít pořád a všude perfektně čisto. 
 
 

Ruční vysavač pro drobný úklid v domácnosti i v autě 
Tyčový vysavač 3v1 Iconic Smart Aqua Concept VP6025 disponuje 
odnímatelnou ruční jednotkou, kterou oceníte především při 
drobném úklidu. Díky praktickému příslušenství v podobě dlouhé a 
krátké štěrbinové hubice s kartáčkem uklidíte interiér auta, 
pohovku, kuchyňskou linku nebo třeba klávesnici. Využít můžete 
také flexibilní hadici, se kterou se lépe dostanete do každého 
úzkého a těžko přístupného místa. S použitím dlouhé sací trubky 
vysajete pohodlně i pavučiny u stropu. Velmi praktickým doplňkem 

je držák na zeď, do kterého umístíte nejen vysavač, ale také drobné příslušenství, které tak budete mít 
neustále při ruce. 
 
 
Vyjímatelná baterie s dlouhou výdrží pro úklid celé domácnosti 
Tyčový aku vysavač VP6025 vám poskytne naprostou volnost 
pohybu. Během práce vás nebude obtěžovat žádný kabel, takže 
můžete uklízet bez omezení. V těle vysavače je umístěna 
vyjímatelná Li-Ion baterie s kapacitou 2500 mAh. Na jedno nabití 
můžete uklízet až 30 minut. Plné dobití trvá 3-4 hodiny. 
 

 
Rychlá a jednoduchá údržba 
Celé tělo vysavače je plně rozložitelné a omyvatelné. Prachová 
nádoba disponuje objemem 0,6 l a její čištění je velmi rychlé a 
hygienické. Po jejím naplnění stačí jednoduše zmáčknout tlačítko, 
nádoba se otevře a prach jednoduše vysypete. Vysavač je 
vybaven účinným HEPA filtrem 13, což ocení zejména alergici a 
rodiny s malými dětmi. Díky senzoru znečištění filtru budete 
přesně vědět, kdy je nutná jeho výměna, aby vám vysavač dlouho a 
spolehlivě sloužil.  

 
Parametry: 
3 v 1: tyčový, ruční vysavač + mop 
Vysoce účinný na všech krytinách 
BLDC motor 



3 režimy výkonu: Low, Auto, High 
Kapacita nádoby na prach: 0,6 l 
Vyjímatelná Li-Ion baterie 
Kapacita baterie: 2500 mAh 
Sací výkon: 70 aW 
Napětí: 21,6 V 
Doba vysávání: 30 minut (v režimu Low) 
Doba nabíjení 3-4 h 
Prachový senzor (aut. navýšení výkonu) 
Senzor znečištění filtru 
Indikátor stavu baterie 
Mopovací modul 
Hlučnost: 80 dB 
Příkon: 265 W 
Hmotnost 2,3 kg (ruční jednotka 1,5 kg) 
 
Příslušenství: 
Flexibilní hadice 
Štěrbinová hubice 
Štěrbinová hubice s kartáčkem 
2x mopovací textilie 
Držák na zeď/ Držák na příslušenství 
 
 


